
             
  

 

  

U C H W A Ł A  Nr XXVII/202/09 
 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie: zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców Sołectwa  

                   Siennica III. 

 

 
               Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr. 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 22 ust.1 Statutu  

Sołectwa Siennica III stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/195/09 Rady Gminy 

w Siennicy z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/45/07 Rady 

Gminy w Siennicy z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 

Gminy Siennica na wniosek Wójta Gminy - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co 

następuje:   

 

§ 1 

 

Zarządza się wybory do organów samorządu mieszkańców sołectwa Siennica III.   

 

§ 2 

 

Ustala się przeprowadzenie wyborów do organów samorządu mieszkańców sołectwa 

Siennica III w terminie do dnia 15 lutego 2010 roku. 

 

§ 3 

 

Tryb wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej określa Statut Sołectwa. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          


